

Årsredovisning för
Isbjorn Sailing AB

559165-4750

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Karlsson
Styrelseledamot

2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isbjorn Sailing AB, 559165-4750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har sitt säte i Enköping och registrerades 2018. Bolaget agerar som researrangör och erbjuder äventyr med fokus på havs- och kustsegling samt kurser och evenemang med anknytning till segling.

Företaget seglar sitt egna fartyg FALKEN (Farr 65) och diverse fartyg under kontrakt med andra båtägare, varav ett hel säsongsschema på ISBJØRN (Swan 48), Gotland runt på SPICA (OE 36), och ett par RACE program på andra hyrda fartyg.

År 2024: Efter 2023 med totalrenovering av fartygen FALKEN och ISBJØRN var 2024 stabilt normalår med fokus på drift effektivisering.

FALKEN genomförde ett ambitiöst program av expeditioner från vinterpassager i tropikerna till transatlantiska och nordeuropeiska sträckor, inklusive specialpassage för kvinnor. Flera avgångar var fullbokade eller hade väntelista.

ISBJORN genomförde ett omfattande och fullbokat program av passager och expeditioner, inklusive:

- leverans- och testkryssning mellan Sverige och Norge efter totalrenovering
- äventyrspassager som kryssningar till Lofoten, Arktis och Färöarna
- kombinerad Ski & Sail-expedition i Lyngen
- deltagande i Shetland Race loppet över Nordsjön

Dessutom hölls ett Open House-evenemang i Bergen i juli, där både FALKEN och ISBJØRN visades upp, vilket gav allmänheten möjlighet att träffa teamet och gå ombord

2024 såg även företags första personalutbildning i Lissabon, där ett tiotal personer deltog.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Rättelse av fel

Under året har ändring skett hur förskottsbetalningar från kunder (depositioner) för framtida resor hanteras i bokföringen och i årsredovisningen.

Tidigare år har förskottsbetalningarna intäktsförts på en gång, detta med hänvisning till att alla inbetalningar är icke-återbetalningsbara. Enligt redovisningsreglerna i K3 ska intäkter för resor tas upp i bokföringen först efter att resorna har genomförts. Detta är en ändrad hantering i bolagets bokföring och rättelse har skett genom att räkna om jämorelsetalen och ingående balanser. Se mer info i not 8 Rättelse av fel.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Följande ägare har mer än 10 % av antalet andelar:

Andrew Schell 29,1%

Maria Karlsson 27,4%

Nadim el Gabbani 20,8%

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I maj 2024 emitterade bolaget 60 st ny aktier, nya antalet aktier är 912 st. I samband med nyemissionen ökades aktiekapitalet med 6 000 kr och Överkursfonden ökades med 1 322 877 kr.

Kontrollbalansräkning

Styrelsen konstaterar att som en följd av rättelserna för 2022 och 2023 understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen är därmed medveten om att detta kan medföra personligt betalningsansvar för bolagets skulder, i enlighet med aktiebolagslagen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi blickar mot 2025 och förhoppningen om en investering i fartyget/seglingsföretaget "WoodWind" i Annapolis, USA, och en spännande säsong under vårt andra år i stilla havet.

Under året har intäkterna ökat till följd av att verksamheten har expanderat med fler resor efter att renovering av båtarna har färdigställts. De släppta resorna kommande år har fortsatt att sälja bra med bra beläggning.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 664 135	10 101 723	2 152 776	1 772 428
Rörelseresultat	-2 218 146	-1 187 564	-3 442 864	-325 398
Resultat efter finansiella poster	-3 362 504	-1 415 283	-3 712 605	-347 618
Rörelsemarginal %	-19	-11,5	-159,9	-18,4
Avkastning på totalt kapital %	-17,2	-8,8	-32,9	-5,6
Avkastning på sysselsatt kapital %	-48,7	-25,5	-70,9	-13,1
Avkastning på eget kapital %	73,1	59,5	385,4	-740,6
Balansomslutning	12 779 347	13 206 140	10 466 795	5 814 083
Kassalikviditet %	41,5	23,5	24,5	76,1
Soliditet %	-36	-18	-9,2	0,8

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Jämförelsetalen för 2023 och 2022 har räknats om då förskottsbetalda intäkter har omklassificerats som skuld till kunder istället för intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	85 200	3 158 764	759 838	219 807
Effekt av rättelse av fel			-5 154 495	-1 635 090
Balanseras i ny räkning			-1 415 283	1 415 283
Nyemission	6 000	1 322 877		
Årets resultat				-3 362 504
Utgående balans	91 200	4 481 641	-5 809 940	-3 362 504

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	4 481 641
Balanserat resultat	-5 809 940
Årets resultat	-3 362 504
Medel att disponera	-4 690 803
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 690 803
Summa	-4 690 803

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 664 135	10 101 723
Övriga rörelseintäkter		706 616	16 446
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		12 370 751	10 118 169
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 422 732	-5 427 671
Övriga externa kostnader		-5 985 545	-2 528 989
Personalkostnader	3	-1 331 840	-1 560 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 740 936	-1 740 932
Övriga rörelsekostnader		-107 844	-47 257
Summa rörelsens kostnader		-14 588 897	-11 305 733
Rörelseresultat		-2 218 146	-1 187 564
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 831	19 519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 161 189	-247 238
Summa resultat från finansiella poster		-1 144 358	-227 719
Resultat efter finansiella poster		-3 362 504	-1 415 283
Resultat före skatt		-3 362 504	-1 415 283
Årets resultat		-3 362 504	-1 415 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 176 586	10 997 788
Summa materiella anläggningstillgångar		9 176 586	10 997 788
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Uppskjuten skattefordran		177 025	177 025
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 025	177 025
Summa anläggningstillgångar		9 353 611	11 174 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		76 961	0
Övriga fordringar		471 320	310 113
Summa kortfristiga fordringar		548 281	310 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 877 455	1 721 214
Summa kassa och bank		2 877 455	1 721 214
Summa omsättningstillgångar		3 425 736	2 031 327
SUMMA TILLGÅNGAR		12 779 347	13 206 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		91 200	85 200
Summa bundet eget kapital		91 200	85 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 481 641	3 158 764
Balanserat resultat		-5 809 940	-4 207 180
Årets resultat		-3 362 504	-1 415 283
Summa fritt eget kapital		-4 690 803	-2 463 699
Summa eget kapital		-4 599 603	-2 378 499
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	9 121 228	6 953 610
Summa långfristiga skulder		9 121 228	6 953 610
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		0	83 484
Övriga skulder		8 103 843	8 032 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 879	514 707
Summa kortfristiga skulder		8 257 722	8 631 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 779 347	13 206 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Uppskattningar och bedömningar

Värdering av tillgångar, skulder och avsättningar sker till lägsta värdet av anskaffningsvärde eller verkligt värde. Uppskattningar och bedömningar görs med hänsyn till historiska data, aktuella förhållanden och rimliga förväntningar om framtida händelser vid varje rapporteringstillfälle.

Rättelse av fel

Väsentliga fel i tidigare perioder korrigeras genom omräkning av jämförelsetalen för föregående räkenskapsår om felet uppstod där, eller genom omräkning av ingående balansposter för tillgångar, skulder och eget kapital om felet är äldre. Omräknade belopp och effekterna specificeras i noter, inklusive naturen av felet och påverkan på varje finansiell post.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Intäkter

Allmänna principer

Intäkter från resor och arrangemang redovisas när kontrollen över tjänsterna överförs till kunden, dvs. när resan utförs eller tjänsten levereras. Förskottsbetalningar från kunder redovisas som förskott från kunder (skuld) i balansräkningen tills intäktsvillkoren är uppfyllda, med hänsyn till eventuella rabatter, avbokningar och osäkerheter kring betalning.

Pågående researrangemang

För paketresor och grupp-/konferensarrangemang tillämpas successiv vinstavräkning baserat på uppskattad färdigställandegrad (t.ex. kostnadsmetod eller arbetsbaserad metod), där intäkt och resultat redovisas proportionerligt mot utförda tjänster.

Hantering av förskott

Vid mottagna förskottsbetalningar för framtida resor bokförs beloppet som skuld (förskott från kunder) och överförs till intäkt när resan genomförs eller tjänsten utförs. Vid avbokningar eller icke-uppfyllda arrangemang justeras skulden mot kostnader eller återbetalning. Väsentliga uppskattningar kring färdigställandegrad och avbokningsrisker prövas löpande.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar såsom löner, bonusar och semesterlöneskulder kostnadsförs under den period tjänsterna utförs, inklusive relaterade sociala avgifter.

Pensionskostnader avser avgiftsbestämda planer där premier kostnadsförs löpande; inga förmånsbestämda åtaganden föreligger.

Detaljerade belopp framgår i separat not.

Skatter

Aktuell skatt

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Bolaget identifierar inte fordran hänförlig till framtida skattemässiga underskottsavdrag då det i dagsläget inte anses vara sannolikt att dessa kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Fartyg delas in i följande huvudkomponenter med angivna årliga avskrivningsprocenter (linjär avskrivning):

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Mast & bom	5	20

Vinsch & rigg	6,7	15
Livbåt, batterier	10	10
Motor	14,3	7
Segel, inredning, tekniskt utrustning	20	5

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, andra finansiella fordringar, kundfordringar, leverantörsskulder, leasingskulder och låneskulder.

Marknadsvärden på finansiella instrument beräknas utifrån aktuella marknadsnoteringar på balansdagen.

För övriga finansiella instrument, i huvudsak kortfristiga lån och placeringar där marknadsvärden ej finns noterade, bedöms marknadsvärdet överensstämma med bokfört värde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kassaflödesanalys

En kassaflödesanalys visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Mindre företag behöver inte upprätta någon kassaflödesanalys enligt 7 kap. 1 § K3. Bolaget har valt att tillämpa detta undantag och därmed inte upprättat någon kassaflödesanalys.

Not 2 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	197 052	181 133
Senare än ett år men inom fem år	524 250	483 533
Senare än fem år	0	0
Summa	721 302	664 666
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	197 052	100 800

Kommentar till not

Isbjorn Segelbåt hyrd 2024-01-01 - 2026-12-31 för 8 000 USD/år FX 10,9982 = 87 986 kr
Hyresavtal kontor 96 000 kr/år + indexuppräkning

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medeltal anställda	2	2
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 798 561	9 150 191
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 648 370
Omklassificeringar	-80 265	
Utgående anskaffningsvärden	12 718 296	12 798 561
Ingående avskrivningar	-1 800 774	-59 841
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 740 936	-1 740 933
Utgående avskrivningar	-3 541 710	-1 800 774
Redovisat värde	9 176 586	10 997 787

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 221	9 221
Utgående anskaffningsvärden	9 221	9 221
Ingående nedskrivningar	-9 221	-9 221
Utgående nedskrivningar	-9 221	-9 221
Redovisat värde	0	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
59 North Ltd	4160799	Pennsylvania, Förenta Staterna	10 764	100	100	0

Not 6 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2024-12-31		2023-12-31	
Typ av skillnad/avdrag	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran	Temporär skillnad/avdrag	Skattefordran
Skattefordran omprövning 2022		102 167		102 167
Skattefordran omprövning 2023		74 858		74 858
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		177 025		177 025
Uppskjuten skattefordran		177 025		177 025

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Depositioner för resor som inträffar 1-5 år	3 693 376	1 656 876
Lån som förfaller mellan 1-5 år	2 281 774	2 859 493
Lån som förfaller senare än 5 år från balansdagen	3 146 078	2 437 241
Summa	9 121 228	6 953 610

Kommentar till not

Lån är upptagna i USD och räknas om till svenska kronor per bokslutsdagens kurs för var år.
Långfristiga lån som förfaller inom ett år uppgår till 517 592 kr.

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Skeppsinteckningar	9 176 586	10 997 788

Kommentar

Två långfristiga lån har säkerställts med FALKEN (Farr 65-segelbåt) som är upptagen som en tillgång i balansräkningen.

Summa ställda säkerheter	9 176 586	10 997 788
---------------------------------	------------------	-------------------

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Lån upptagna i USD	Övriga skulder, långfristig del	5 427 852	5 296 734
Lån upptagna i USD	Övriga skulder, kortfristig del	517 592	2 830 687
Summa		5 945 444	8 127 421

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under 2025 hittills.

Förbättrad resultatutsikt

Betydande förskottsbetalningar från kunder för resor och arrangemang, redovisade som skuld per balansdagen, förväntas intjänas under innevarande och efterföljande år genom utförda resor. Dessa intäkter beräknas förbättra bolagets resultat avsevärt, vilket stärker eget kapital och förbättrar likviditeten utan behov av ytterligare kapitalåtgärder.

Övriga upplysningar

Inga andra väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen. Bolaget bedöms kunna fortsätta verksamheten enligt going concern-principen med förbättrad finansiell ställning.

Not 11 Rättelse av fel

<i>Karaktern på felet</i>	<i>Typ av rättelsepost</i>	<i>Rättelsebelopp resultaträkning</i>	<i>Rättelsebelopp balansräkning</i>	<i>Rättelsebelopp ingående balans</i>
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Intäkter	-1 897 424		
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Skattekostnad	74 858		
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Övriga ränteintäkter och liknande	187 476		
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Årets resultat	-1 635 090		
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Övriga långfristiga skulder		745 529	911 347
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Övriga kortfristiga skulder		964 419	4 157 838
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Uppskjuten skattefordran		74 858	102 167
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Skatteskuld		-74 858	-102 167
Förskott av intäkter, tidigare redovisade som intäkt vid erhållande	Balanserat resultat		-1 635 090	-4 967 018

Kommentar till not

Rättelserna i tabellen ovan avser de justeringar som har gjorts av jämförelsesiffrorna för 2023.

Tidigare år har depositioner (förskott från kunder för framtida resor) bokförts som intäkter vid erhållandet av betalningen.

Erhållna förskott ska redovisas som en skuld till kunder och intäktsföras först när resan är genomförd.

Rättelsen har skett genom att ingående balanser har räknats om och intäkterna har minskats för 2022 och 2023 i jämförelsetalen.

Not 12 Andra övriga upplysningar

Koncernredovisning

Bolaget är ett moderbolag men med stöd av 7 kap 3 § Årsredovisningslagen (1995:1554) upprättas ingen koncernredovisning.

Not 13 Påverkan på eget kapital vid rättelse av fel

<i>Eget kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Eget kapital enligt fastställd balansräkning 2023-12-31	759 838	219 807
Rättelse av intäkter avseende 2022	-5 069 185	
Rättelse Skattekostnad avseende 2022	102 167	
Rättelse intäkter avseende 2023		-1 897 424
Rättelse Skattekostnad avseende 2023		74 858
Rättelse Övriga ränteintäkter 2023		187 476
Justerat eget kapital 2023-12-31	-4 207 180	-1 415 283

Underskrifter

Andrew Schell

2025-12-19

Andrew Schell
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Caisa Westin

Caisa Westin

Auktoriserad revisor


